
1. a 2. osoba v 1/2
Dítě do 10 let na přist.
Dítě 10 - 14 let na přist.

SLOVINSKO - Moravské Toplice
Hotel Terme Vivat 

29.3.-1.4.    ;    26.10. - 29.10.2024

Cena  zahrnuje: 3x ubytování v 4* hotelovém komplexu, 3x polopenzi formou
bufetu, zapůjčení županu, 4-denní vstup do lázeňského areálu, dopravu
autobusem a služby průvodce

Cena nezahrnuje: vstupné do navštívených objektů (cca 50 EUR), cestovní
zdravotní pojištění Union Pandemic 280,- Kč za dosp. os. a 200,- Kč za dítě do
15 let.

Příplatek: jednolůžkový pokoj: 1.600,- Kč, obědy: 1.800,- Kč

Odjezdy: Praha, Písek, Tábor, České Budějovice

*8 313,-
  6 850,-
  7 650,-

8 750,-

-5 % sleva

first minute



Hotel Terme Vivat 

Program zájezdu
1. den
pátek 29.03.2024
Odjezd z Prahy v 0,15 hod., na Písek/Tábor, Č.Budějovice ve 2:15 hod.,  přes Rakousko do Slovinska.
Dopoledne příjezd do Ptuje – prohlídka Dominikánského kláštera – významné památky města.
Naváže na ni prohlídka rozsáhlých historických vinných sklepů se základní degustací 4 vzorků
skvělého vína. Odjezd v cca do Moravských Toplic a ubytování v hotelu, odpolední relaxace u
bazénů s termálními vodami: s bílou vodou (blahodárné účinky na pohybové ústrojí) a černou
vodou (jedinečná voda s příměsí ropy má léčebné účinky na kožní problémy). Večeře formou bufetu

2. den
sobota 30.03.2024
Celodenní lázeňský relax, fakultativní půldenní výlet:  Filovci – prohlídka muzea keramiky, která se
odsud v době největší slávy vozila do zdejších domácností i do císařské Vídně.. Součástí je i
návštěva Pannonského domu. Dobrovnik – pěstírna orchidejí, jenž je největší svého druhu Evropě.
Verzej – návštěva tradičního včelařského muzea s produkcí včelího medu kašiček a dalších
léčebných medových specialit.

3. den
neděle 31.03.2024
Dopoledne možnost pěšky navštívit lokální čokoládovnu v Moravských Toplicích, kde se seznámíte s
výrobou čokolády s mj. i zdejšími regionálními příchutěmi (čokoláda gibanicová a dýňová), v
letošním roce jsme pro vás připravili ukázku výroby a degustaci plněných čokoládových pralinek.
V poledne výjezd do Gorička – cca 2hodinové posezení na oběd u zdejšího vyhlášeného bograče
(guláš vařený ze tří druhů mas), možnost zakoupení vína, pálenky, uzenářských produktů i
legendární gibanice.

4. den
pondělí 01.04.2024
Dopoledne cca v 11:00 odjezd z lázní, (možnost koupání 8-10:30 hod.), v Pohorje krátká zastávka v
sýrárně a „jogurtárně“ na nákup tradičních domácích produktů, příjezd do Prahy cca ve 23:30 hod

.

Časové slevy
Při objednávce do 15.1. a úhradě minimálně 100% hodnoty zájezdu -5% ze základní ceny 
Při objednávce do 15.1. a úhradě minimálně 50% hodnoty zájezdu  -3% ze základní ceny 
Při objednávce do 15.3. a úhradě minimálně 100% hodnoty zájezdu -4% ze základní ceny 
Při objednávce do 15.3. a úhradě minimálně 50% hodnoty zájezdu  -2% ze základní ceny 

Pokud s námi klient cestoval 2x a více za poslední 3 roky     Bonus 2% 
Pokud s námi klient cestoval 1x za poslední 3 roky                Bonus 1%

*V ceně dospělé osoby je již zahrnuta sleva first minute -5%.

Žižkova třída 282, Písek 397 01, tel.: 382 219 325 nebo 725 932 323
T. G. Masaryka 1559, Blatná 388 01, tel.: 383 420 747 nebo 775 577 892

Více naleznete na: www.amicotravel.cz


